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INSIDAN

Manusstopp 2002:
1 mars
14 juni
6 september
22 november

Bidrag skickas till:
Erik Melin
Thunbergsvägen 26
752 38 UPPSALA
manus@melin.nu

Redax medlemmar:
Elin Hjertson
Erik Melin
Åsa Nordlander
Mats Åberg
Stina Åberg

Material till O-NYTT
• Vi kan ta emot material antingen på papper, eller ännu bättre,

elektroniskt på diskett eller via e-post. Frågor om möjliga
dataformat besvaras av Erik Melin.

• Var ute i god tid, och respektera manusstopp.
• Tänk på att vårt utrymme är begränsat, nu när vi bara ger ut

fyra nummer per år.

Adress Klubbgården:
OK Linné
Tallbacksvägen 68
756 45 Uppsala

Ordförande: Per-Erik Thunström, 018-21 58 01
Anmälningar: Sker i pärmen på klubbgården
Träningar: Se ”Från Klubbarna” i UNT eller

hemsidan
Postgiro: 36 48 11-0
Internet: www.oklinne.nu

Kort om

Redaxruta

På redaktionen råder höst. Men inte i skogen. Fortfarande är värmen tryckande och svetten
lackar som aldrig förr. Formen på Linnélöparna är som vanligt på topp inför SM-tävlingarna som i
år går av stapeln i skogarna runt Norberg. Vi i Redax väntar på att få fotografera medaljörerna ...

Annars bådar det varma vädret inte gott inför Rodhen natt. Kommer kanske det efterlängtade
snörusket/blasket att utebli och istället bytas ut mot tropisk värme. Redax gruvar sig grundligt inför
detta.

Med nymålad klubbgård ser vi nu alla fram emot de långa blöta skitiga kalla blaskiga och alldeles
underbara passen i Nåsten.

Gränsen, here we come!

/Redax
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Hej igen och grattis till en strålande vacker sommar. Torra löpars-
kor med inslag av skogsdoft och annat efter ett antal tävlingar.
Svamp, blåbär och lingon i sådana mängder att förrådet är fullt.
Äppelskörden blir rekordartad. Var får man plats för allt äppel-
mos? Enligt Owe Fredholm har bönderna svårt att hålla uppe den vanliga pessimismen. Det vackra
vädret till trots och om man läser tidningarna, verkar det mesta fram till den 15 september vara dåligt i
Sverige. Sedan blir allting bra igen medan politikerna tar en lång andhämtningspaus.

Paus har minsann OK Linnés orienterare inte tagit. Vi har blivit FLER, BÄTTRE och DYRARE!

FLER: Här i Uppsala tycks intresset för orienteringssporten hålla i sig och till och med öka. Vi får hela
tiden nya medlemmar som är välkomna i klubben och nu är vi drygt 570. Det ställer krav på styrelsen
och övriga ledare att försöka upprätthålla kontakt med alla. Ett sätt är denna klubbtidning, ett annat är
personlig kontakt vid träningar, tävlingar och möten, men bäst är naturligtvis vår hemsida på nätet. Där
finns hela tiden aktuell information om vad som skall ske och vad som redan hänt inom OK Linné.
Antalet besök på hemsidan vittnar om ett stort behov och intresse av den sortens information. Stort
TACK till Er tjejer och grabbar som jobbar med förbättringar och information på vår hemsida
www.oklinne.nu

BÄTTRE: Rubriker, artiklar och bilder om orientering och OK Linné har aldrig tidigare haft samma
omfattning som under den gångna säsongen. Klubben har bl.a erövrat fler DM-tecken än förra året.
Ibland har det varit damseniorerna andra gånger har herrarna gjort succé vid olika tävlingar. Just inom
seniorklassen har vi förbättrat positionerna avsevärt, här syns vi i resultatlistorna.  På ”gubb- och tant-
sidan” är vi relativt bra men det förefaller som om våra yngsta kämpar inte blir lika framgångsrika. Det
kan vara en känslig fråga för ledare och föräldrar hur ungdomsorientering skall bedrivas. Vi måste vara
beredda att diskutera träning av ungdomar. De som vill bli bra skall ges en chans inom klubbens verk-
samhet.

DYRARE: Ingenting är naturligare än att kostnaderna ökar för klubben nu när vi blir fler och bättre.
Årsmötet i februari beslöt att året fick sluta med ett underskott på 99000:-. Det är troligt och nödvän-
digt att vi håller givna ramar. Detta för att vår framtida verksamhet inte skall vara hotad av dålig eko-
nomi. Fler sponsorer, egna tävlingsarrangemang och medlemsavgifter är de inkomster som ökat mest
under året. Nu har vi med utgångspunkt från våra prestationer stora möjligheter att skaffa fler sponsorer.
Den utgift som stigit mest är våra anmälningsavgifter. 50% dyrare än motsvarande tid förra året. Orsa-
ken finns att söka i fler som tävlat oftare och den förhöjda avgift som orienteringsförbundet klubbat
igenom. Våra hyresintäkter balanseras väl mot de utgifter vi fn har på klubbgården om vi bortser från
amorteringen på klubbhuslånet. Medel måste från och med nu avsättas för att efterhand förnya inventa-
rier i klubbgården. Gården skall vara attraktiv att hyra.

I skrivande stund tävlar våra bästa PreO-tävlande i deras i historien första SM nere i Karlshamn. Här
finns en rejäl chans till en stor framgång. Kanske har våra fotorienterare lika stor chans vid  SM och
USM veckan därpå i Västmanland. Lycka till alla linnéare!

Elner Marshs vandringspris vandrar från dotter till pappa. Se resultatsidan.
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Stöd OK Linnés elitsatsning!

Bli en av ”OK Linné Gynnare”.

Sänd Din penninggåva till vårt

postgirokonto 364811-0 och skriv

OK Linné Gynnare på talongen.

Styrelsen

OK Linné arrangerar två PreO-tävlingar samma dag i Hammarskog den 14/9 och PreO-KM för vuxna
21/9.

Den 29/9 kör vi Linnévarven i Vedyxa.

Tisdagkväll 1/10 samlas vi till medlemsmöte med val av TTK och Ungdomskommitté och lyssnar på hur
25-mannalagen kommer att se ut. 5/10 25-manna i Huddingetrakten.

Sprint-och långKM planeras till 20/10. NattKM blir 23/10.

Hjälp Bosse Andersson sälja bingolotter eller åtminstone köpa någon lott av honom. Han finns i klubb-
gården varje tisdagkväll. Hitta på en egen säljidé. Mormor, farmor, släkt och vänner behöver lotter. Sälj
våra till dem.

Du ställer väl upp som en OK Linnés Gynnare. Sänd in Din gynnargåva till kassören. Tack på förhand.

Per-Erik Thunström
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Tack till alla som hjälpe till på Uppsala möte 21 april 2002
OK Linnés insats i årets Uppsala möte var att arrangera den klassiska distansen på söndagen. Vi hade
samma mål som Thor hade på lördagens kortdistans. Tävlingen gick i skogarna SV om Jumkils kyrka.
Hela arrangemanget förflöt mycket bra och endast några mindre problem uppstod. De klubbmedlem-
mar som ställde upp gjorde en fin insats.

Några jag särskilt vill nämna är Henrik Göhl som gjorde ett utmärkt arbete med banläggningen, Per-
Erik Wåhlberg som tog hand om hela anmälningsarbetet samt Erik Melin som höll samman den numera
så krävande biten med sportident och tidtagningen. Ett hedersomnämnande också till Annika Härlin för
utmärkt redovisning och bra nedskriven erfarenhetsåterföring från markan.

Vi hade 1403 anmälda och 1259 startande. Detta inbringade ca 95 000:- i anmälningsavgifter. Från den
summan skall dras avgifter till SOFT och UOF på tillsammans ca 27 000:-.

Parkeringen och markan gav tillsammans ca 20 000:- i vinst. På minussidan skall läggas kostnader för
inköp av priser, kartor och banpåtryck, vatten till duscharna, el till målområdet, hyra av
sportidentbrickor mm. Allt detta sammantaget gör en vinst på kanske ca 60 000:-

Nästa års Uppsala möte kommer att ske under påsken och ev bestå av ytterligare någon tävling. Än en
gång tack till alla Linnéare för er insats vid årets tävling.

Folke Boström, Tävlingsledare
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KLUBBGÅRDEN
TACK !   Till alla er som har hjälpt till med ommålning av klubbgården. Arbetet startade upp efter
midsommar, efter ett uppehåll i juli avslutades arbetet i början av augusti. Vi har haft en skylift till hjälp
för att nå upp på gavelspetsarna. Det har gått åt c:a 75 kilo Falu rödfärg. Nu bör huset klara sig i minst
10 år innan nästa ommålning.

För Klubbgårdsvårdaregruppen / Per-Olov Andersson

ELNER MARSHs VANDRINGSPRIS 2002
För tredje året i rad sprang vi om poäng till vandringspriset vid DM klassisk distans som arrangerades
av OK Rodhen. Vandringspriset tilldelas för alltid den som har sammanlagt högsta poängsumman år
2023. Poäng får man vid DM-tävlingen enligt ett schema som kortfattat gynnar den som springer bra i
klass med många startande konkurrenter.

I årets upplaga startade 133 linnéare,  68 st fick poäng mot 47 st förra året. 27 st var nya poängtagare.
Vi fick tre 10-poängare, fyra 9-poängare och fem 8-poängare mot respektive en, tre och tre förra året.
Slutsats: Fler och bättre.

Resultat för 2002 års tävling:

10 poäng Lina Bäckström, Andreas Hjertson, Emma Pihl-Skoog
  9 poäng Lars-Erik Hermansson, Josefin Karlsson, Lars Magnusson, Andreas Thunman
  8 poäng Stig Andersson, Jesper Borg-Sigg, Christina Hjertson, Jenny Karlsson, Pål Skogtjärn
  7 poäng Olof Borell, Anders Boström, Inge Håkansson, Anders Karlsson, Gunilla Mäkinen, Josef

Nordlund, Emelie Olerud, Axel Rudolphi, Rebecka Österberg
  6 poäng Folke Boström, Henrik Boström, Johan Bromark, Lars T Eriksson, Henrik Göhl, Henrik

Roos, Per-Erik Wåhlberg
  5 poäng Mats Fröberg, Marcus Phersson, Stefan Roos
  4 poäng Annika Billstam, Kurt Boström, Rob Hart, Håkan Hellström, Karin Janerås, Kerrin Ratt

ray, Ulf Renborg, Stig Roos, Pia Thunman, P-E Thunström, Jan Troeng
  3 poäng Linda Lagerfelt, Erik Linde, Hanna S Sjöberg, Gunnar Tegendal, Sören Winge
  2 poäng Katarina Bergander, Niklas Jonsson-Åberg, Björn Molander
  1 poäng Emelie Agnedal, Anders Edling, Anders Eriksson, Elin Hjertson, Jeanette Larsson, Björn

Mårtensson, Maria Svenning, Frida Ågren

Fjolårets vinnare, Frida Hjertson (D16) får lämna ifrån sig pokalen till pappa Andreas (H45) som har
tre bra poängår.

Totalpoäng efter två år:

24 poäng Andreas Hjertson (inteckning 2002)
21 poäng Folke Boström (inteckning 2000)
19 poäng Gunilla Mäkinen, Pål Skogtjärn
18 poäng Jenny Karlsson
17 poäng Christina Hjertson, Frida Hjertson  (inteckning 2001), Per-Erik Wåhlberg
16 poäng Anders Boström, Stefan Roos
15 poäng Anders Eriksson, Anders Karlsson
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14 poäng Olof Borell, Sören Winge
13 poäng Åsa Hedin, Josefin Karlsson, , Ulf Renborg
12 poäng Henrik Boström, Inge Håkansson, Henrik Roos, Pia Thunman
11 poäng Katarina Bergander, Kurt Boström, Elin Hjertson, Marcus Phersson
10 poäng Lina Bäckström, Anders Edling, Christer Eriksson, Åke Lagerkrantz, Emma Pihl-Skoog
  9 poäng Lars-Erik Hermansson, Johanna Karlsson, Ulf Lagerkrantz, Lars Magnusson, Håkan

Petersson,  Andreas Thunman, Per-Erik Thunström
  8 poäng Emelie Agnedal, Jesper Borg-Sigg, Oskar Wallén
  7 poäng Stig Andersson, Helen Gustafsson, Josef Nordlund, Emelie Olerud, Axel Rudolphi,

Rebecka Österberg
  6 poäng Britt-Marie Bengtsson, Johan Bromark, Lars T Eriksson, Henrik Göhl, Rob Hart
  5 poäng Mats Fröberg, Björn Molander, Bertil Mäkinen, Peter Ridefelt,
  4 poäng Annika Billstam, Håkan Hellström, Karin Janerås, Erik Linde, Eva Lindman, Mattias

Nilsson, Maria Petersson, Kerrin Rettray, Albin Ridefelt, Stig Roos, Maria Svenning,
 Jan Troeng, Mattias Tärnlund

  3 poäng Ola Hedberg, Tom Korsgren, Linda Lagerfelt, Hanna S Sjöberg, Gunnar Tegendal
  2 poäng Per-Urban Bengtsson, Andreas Hult, Niklas Jonsson-Åberg, Kristina Roberto,

Roland Sundqvist
  1 poäng Ove Carlson, Urban Gullberg, Bengt Jonsson, Sven Karlsson, Jeanette Larsson,

Gunnar Lindberg, Björn Mårtensson, Emil Nilsson, Kristin Säterberg, Johan Westerberg,
Frida Ågren, Lena Öhman

Per-Erik Thunström

Årsfest
Boka in lördagen 16 november, för då är det årsfest i
OK Linné.

Middag till självkostnadspris. Underhållning i vanlig
ordning(?) Nytt band till dansen.
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Här följer ett citat hämtat ur vår presskollega Falukuriren 8 augusti 2002. Njut av Aarons
förklaringar om vad orientering är.

Ingen kompass och gått vilse i skogen?

Bygg ett tält och vänta på att en gammal tjej går förbi. Har man ingen mat med sig,
kan man äta blommor, tipsar Aaron Norbäck, 6, som är nybliven orienteringsexpert.
Aaron Norbäck, 6 år, från Falun har sedan i måndags med 23 andra barn deltagit i ett som-
marläger vid sjön Stångtjärn. På Solskolan fick de leka, bada och lära sig orientering.

Vad är orientering?

- Det är när man joggar med en kompass runt en sjö. Och så kan man också gå i skogen.

Aaron berättar att en kompass och en karta är ett måste om man ska hålla på med orientering.
Han tar en liten kompass och

guidar oss bland träden:

- Man måste titta på den vita och den röda pilen på kompassen. Den vita pilen pekar mot
kallt, den röda mot varmt. Nu pekar den vita mot sjön, det betyder att det är kallt i vattnet,
säger Aaron seriöst och går vidare i den röda pilens riktning:

- Vi går mot det varma, men det kan ta lång tid, varnar han.

Samtidigt som vi går mot skogen, berättar han om hur man hanterar de farliga djur man kan
träffa på i vildmarken.

Ormar ska man inte bli ovän med, man ska helst stå helt stilla tills de har gett sig i väg. Samtidig
bör man sparka lite försiktigt med benen.

Björnar är snälla, men kan vara jobbiga om man klappar dem för hårt. Då är det bara att
attackera dem.

- Och så igelkottar! De förstår inte att människor gör sig illa på taggarna.

En av lärarna kommer och förklarar att han måste ta tillbaka kompassen från Aaron.

Hur ska vi hitta tillbaka utan kompass?

- Vi kan göra som rävungar. De följer sina spår i snön tillbaka till mamman. Så gjorde jag när
jag var i Sälen.

Men om det är sommar?

- Då bygger man ett tält och väntar tills en gammal tjej går förbi. Man kan äta blommor eller ta
med sig en matsäck. Sedan kan man försöka tala med myrorna och fråga dem om vägen
tillbaka. Man måste kunna myrspråk och det kan man lära sig här på Solskolan.

Men för att höra myrorna, måste man ha hörselapparat, tror Aaron. Man får inte reta upp
myrorna, då spottar de syra och bits. Med fästingarna ska man inte alls prata, de fattar ingen-
ting

Och om man tröttnar, måste man hitta ett djur som man kan rida tillbaka till glasskiosken på,
en björn går bra.

Har du lärt dig allt detta här på skolan?

- En del har jag kommit på själv och en del har jag lärt mig här på skolan.

MIRA MICIC

023- 93623
mira.micic@falukuriren.se



10

oklinne.nu
Artiklar tidigare publicerade på OK Linnés hemsida
26 juli 2002, av Mats Troeng:

En etta och två tvåor i O-Ringen
OK Linné fick en klassegrare och två andra-
placeringar när O-Ringen idag avslutades med den
femte och sista etappen. Björn Larsson vann Pre-
B, medan Martin Fredholm och Elin Hjertson kom
tvåa i Pre-E respektive D20 Lång.

Precisionsorienterarna höll till i Falköping, och Björn
Larsson tog hem B-klassen med tre poängs margi-
nal i totalställningen. Martin Fredholm har funnits med
i toppen i elitklassen under hela veckan och slutade
till sist på andra plats, tre poäng efter segraren.

Den sista etappen för fotorienterarna avgjordes på
platåberget Billingens sluttningar strax väster om
Skövde. I den stigrika och bitvis kuperade, bitvis
flacka terrängen lyckades Elin Hjertson vid den
sjunde kontrollen fånga in den fyra minuter tidigare
startande estniskan Liis Johanson. De båda följdes
sedan åt in mot mål där dock estniskan var den star-
kare i en av slutetappens tuffaste spurtdueller.

Jan Troeng lyckades behålla sin placering i H21 Elit
efter en bra lopp som var sistaetappens femte snab-
baste. Janne var först in i en klunga som slogs om
placeringarna sju och uppåt.

I D21 Elit blev Åsa Hedin bästa linnélöpare på 21:a
plats, knappa halvtimmen efter totalsegrande Katta
Borg, Södertälje/Nykvarn.

Några andra linnéare med toppresultat var Chris-
tina Hjertson (fyra i D50), Mattias Nilsson och
Marcus Phersson (nia och 13:e i H21 Lång-2) och
Gunilla Mäkinen (sexa i D55).

På de två sista etapperna fanns en storbildsskärm
på plats, och i samband med det hjälpte några linné-
are till med bildproduktionen. Kanske inte en slump
att det ibland var mycket rött och blått i bild...

7 juli 2002, av Mats Troeng:

Jag har aldrig varit så här trött tidigare
Annika Billstam slutade på 29:e plats i sin världs-
cupdebut på den ultralånga distansen i Idre Fjäll.
Hon tog sig i mål på mycket trötta ben knappt 14
minuter efter segrande världscupsuveränen Simone
Luder, Schweiz.

— Jag har varit trött och sliten från start till mål,
men har fått ett fantastiskt stöd från linnéklacken, sa
Annika efter målgång.

Annika fick hoppa in som reserv med mindre än tre
dagars varsel, och medger att det kändes rätt ner-
vöst.

— Jag sov dåligt natten före loppet. Men det var
kul att springa. Mycket publikstöd, framförallt från
linnéklacken, som enligt Annika fick henna att pressa
sig lite extra.

— Möjligen kände jag mig lite pigg i någon utförs-
backe, men totalt sett har jag aldrig någonsin varit
så här trött. Det är otroligt skönt att det är över.

Vid en passerkontroll efter knappt halva banan låg
Annika med i tätklungan, men fick därefter lov att
släppa tätkontakten i den tuffa fjällterrängen runt
Gränjesvålen. På det uppförslutande upploppet var
det mer gång än löpning, kanske inte så konstigt
efter mer än 800 meters stigning och två timmars
slit. Det var mycket svenskt i toppen på damklassen.
Katta Allberg tog tredjeplatsen, medan Gunilla
Svärd, Emma Engstrand och Karin Hellman radade
upp sig på placeringarna fem till sju. I herrklassen
blev det en efterlängtad svensk seger genom Mattias
Karlsson.
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31 augusti  2002, av Henrik Göhl:

Janne har hittat formen igen

 Lördagens kort-DM utanför Enköping bjöd på
vacker, snabblöpt och bitvis klurig terräng. I H21
tog Jan Troeng en knapp men ändå övertygande
seger. För Janne, som har haft en mycket tung
vår- och sommarsäsong, var det ett efterlängtat
formbesked inför dom stundande SM-tävlingarna.

OK Enen inbjöd till distriktsmästerskap i
kortdistansorientering i ett litet men läckert
terrängområde alldeles intill Mälaren. I herrarnas
huvudklass vann alltså Jan Troeng med 21
sekunders marginal före OK Roslagens Tommy
Lindberg. Janne var nöjd med sitt lopp och
marginalen till 3:an vittnar om att Janne och
Tommy stod i en klass för sig. Bland övriga
Linnéherrar bommades det en hel del men Ulrik
Imberg gjorde ett bra lopp och slutade på 5:e
plats. Mats Fröberg och Lars Magnusson delade
7:e platsen.

I damernas huvudklass gjorde Lina Bäckström
ånyo ett bra lopp som räckte till en 2:a plats
bakom Gunilla Svärd. Övriga Linnédamer hade
ingen riktigt bra dag men Rebecka Österberg tog
en 4:e plats medan Jenny Karlsson, Annika
Billstam och Åsa Hedin radade upp sig på
placeringarna 6-8.

Bland ungdomarna stod Frida Hjertson för det
främsta resultatet när hon tog hem D16-klassen.
Glädjande att notera är också att Albin Ridefelt
tog en fin 2:a plats i H12 och Linda Lagerfelt kom
3:a i D10. Kort-DM var också den 4:e och sista
deltävlingen i UNT-cupen. I lagtävlingen kom
bästa Linnélag (Linnéstenarna) på en 9:e plats.

Det blev även tre guldmedaljer för klubben i dom
äldre åldersklasserna. Dessa togs av Christina
Hjertson (D50), Inge Håkansson (H70) och Ulf
Renborg (H80). Andreas Hjertson var bara 7
sekunder från att ta sitt tredje DM-guld för året i
H45 men slutade tvåa.

Klubbkläder till salu!
Under sommaren har vi för enkelhetens skull bara sålt kläder när intresserade har hört av
sig. Det går alltså bra att ringa och bestämma en tid för provning. Det går också bra att
bara tala om vad man vill köpa så kan vi hänga ut det tillsammans med inbetalningskort i
omklädningsrummet.

Nu när höstträningarna satt igång på allvar kommer vi att försöka vara på plats lite oftare
men det är alltså enklast om ni ringer oss (018-102277) när ni verkligen behöver nåt.

I lager finns OL-kläder i de flesta storlekar. TYVÄRR är OL-blusarna i storlek SMALL
helt slut, MEDIUM och X-SMALL finns några stycken kvar. Storlekar från XX-SMALL
och mindre samt LARGE och större finns det dock gott om. Byxor finns fortfarande i alla
storekar.

Vi planerar naturligtvis att så småningom fylla på lagret. Vi kombinerar det med nästa
overallbeställning som vi beräknar göra någon gång i oktober för leverans före jul. Mer
info om detta kommer senare.

I lager finns också några överdragsoveraller. Vi har någon eller några i varje storlek från
120 cl upp till X-LARGE. Av trainer extremeoverallerna så finns det en i storlek small och
en i storlek medium. Det finns också en trainerväst i storlek medium.

Mattias och Maria
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 När klassiska KM avgjordes på den nyritade kar-
tan över södra Lunsen bjöds det på fina tävlings-
förhållanden. Banorna innehöll Lunsenorientering när
den är som bäst med små höjder och mossar men
också inslag av mer kontinental orientering.

Mycket beröm utdelades till både kartritare Tho-
mas Kampf och banläggare Christer Eriksson.

Bland seniortjejerna vann Lina Bäckström som höll
det klart högsta tempot efter en stor bom i början.
På herrsidan vann Pål Skogtjärn efter ett stabilt lopp.
Flera fina prestationer gjordes under kvällen men
det är svårt att plocka fram någon särskild för det
som är så roligt med KM är att det är så många
Linnéare som vinner! Det är heller inte alltid att vinna
som är den största prestationen.

 När klassiska KM avgjordes på den nyritade kar-
tan över södra Lunsen bjöds det på fina tävlings-
förhållanden. Banorna innehöll Lunsenorientering när
den är som bäst med små höjder och mossar men
också inslag av mer kontinental orientering.

27 augusti  2002, av Eva Lindman:

Klassiskt KM i Tjäderleksbergen
Mycket beröm utdelades till både kartritare Tho-
mas Kampf och banläggare Christer Eriksson.

Bland seniortjejerna vann Lina Bäckström som höll
det klart högsta tempot efter en stor bom i början.
På herrsidan vann Pål Skogtjärn efter ett stabilt lopp.
Flera fina prestationer gjordes under kvällen men
det är svårt att plocka fram någon särskild för det
som är så roligt med KM är att det är så många
Linnéare som vinner! Det är heller inte alltid att vinna
som är den största prestationen.

Ett stort startfält och tuffa banor gjorde att det kom
spurtande löpare mot mål en bra bit in på kvällen,
vilket fick några ungdomar att undra om det verkli-
gen var meningen att man ska vara ute så här länge...

Ett stort startfält och tuffa banor gjorde att det kom
spurtande löpare mot mål en bra bit in på kvällen,
vilket fick några ungdomar att undra om det verkli-
gen var meningen att man ska vara ute så här länge...

5 september 2002, av Henrik Göhl:

24 linnéare uttagna till SM
 OK Linné har inte mindre än 24 löpare på startlin-
jen när SM-tävlingarna drar igång nästa helg.

Nu har gallringen gjorts till årets SM-tävlingar och
de uttagna löparna finns presenterade på arrangör-
ens hemsida . Till den klassiska distansen är det en-
dast i H21 som antalet anmälda överstiger
maxgränsen (160 st) och gallring har behövt göras.
Till kortdistansen har intresset varit betydligt större
och där har gallring skett i alla klasser utom de äldre
juniorklasserna.

OK Linné kommer med en rekordstor trupp på 24
löpare och är därmed näst största klubb (IKHP har
25 st). Lägg därtill ytterligare några som enbart kom-
mer att springa den avslutande SM-budkavlen där
vi har två lag i varje klass.

Här är OK Linnés alla individuella SM-löpare:

D21
Lina Bäckström
Annika Björk
Annika Billstam
Rebecka Österberg
Jenny Karlsson (endast kortdistans)
Åsa Hedin

D20
Elin Hjertson
Emelie Agnedal
Clementine Thompson

D18
Katrina Bergander
Emma Pihl-Skoog
Johanna Karlsson
Kristina Roberto
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H21
Jörgen Ohlin
Jan Troeng
Pål Skogtjärn
Lars Magnusson
Marcus Phersson

H20
Kerrin Rattray
Peter Preston
Marcus Bergström

H18
Josef Nordlund
Björn Molander
Erik Linde

SM-veckan inleds - fredagen den 13:e - i Väs-
terås med sprintdistansen som för första gången
har fått fullvärdig SM-status. Kanske är det så att
Linnéarna är extra vidskepliga för här har vi bara
två tappra på startlinjen, nämligen Annika Björk
och Jan Troeng. Resten av veckan ser ut enligt
följande:

14/9 Klassisk distans (kval) - OK Hedströmmen
15/9 Klassisk distans (final) - OK Hedströmmen
20/9 Kortdistans (kval) - Köping-Kolsva OK
21/9 Kortdistans (final) - Köping-Kolsva OK
22/9 Budkavle - Norbergs OK

Pål Skogtjärn, Henrik Göhl, Lars Magnusson
och Jan Troeng blev kvartetten som strax sö-
der om Norrtälje bärgade OK Linnés första
DM-guld i budkavle i H21.

Nog räknades OK Linnés herrar till favorit i H21-
klassen i årets upplaga av DM-budkavlen. Faktum
är däremot att OK Linné aldrig nått ända fram tidi-
gare år och att kavle alltid är kavle, som speakern
med glädje framförde i högtalarna. På startlinjen stod
i vilket fall fyra taggade herrlag, och målsättningarna
var många - en del blygsamma och andra mer
framfusiga. Tre lag på pallen hör till de senare, och
bästa fjärdelag till de tidigare (Linné var enda klubb
med fyra herrlag). Någonstans däremellan visade
sig vara närmast sanningen.

Vid varvningen på första sträckan hade Pål Skog-
tjärn ryckt åt sig en ledning på fem minuter, ett av-
stånd som senare skulle visa sig växa ju längre kav-
len framskred. Den största konkurrenten om de
hägrande pallplatserna OK Roslagen började kav-
len bra även dem och växlade tvåa på första sträckan,
strax före Linnétvåan. Längre fram i kavlen
utkristalliserade sig kampen om platserna bakom
Linnéettan mellan de två lagen samt Linnétrean och
IF Thors förstalag. Det blev en spännande uppgö-
relse genom hela kavlen. Linnétvåan lyckades dock
avgöra till egen favör mycket tack vare det försprång

1 september  2002, av Henrik Boström:

Flera fina kavleframgångar på DM

Anders Boström fixade under den andra sträckan
jämnt emot Roslagen lag 1, som slutade på tredje
plats. Striden om fjärde och femteplats avgjordes
på näst sista kontrollen. Precis på slutet av den sista
sträckan fick Linnétrean och Mattias Nilsson syn
på IF Thors löpare vid näst sista kontrollen. Tyvärr
blev det en liten sväng i ivern att komma ikapp helt,
och fjärdeplatsen gick till IF Thor och femteplatsen
till Linnétrean. Även Linné lag fyra gjorde en bra
kavle och slutade på åttonde plats. Åt det segrande
laget Linnéettan stod dock alla andra sig kort. Det
ska bli intressant att se hur långt det laget kan nå på
SM-budkavlen om tre veckor.

Om segrarna i herrklassen var relativt ohotade, var
det mer ovisst i damklassen. De två stora favori-
terna var naturligtvis IF Thor och OK Linné. Linné-
damerna hade ett gemensamt mål med dagens kavle
- att ha minst fyra fullföljande lag varav två skulle
placera sig på pallen och där ett skulle stå högst
upp. En mycket bra målsättning som inte alls var
långt borta. På startlinjen stod mycket riktigt fyra
damlag. I förstalaget sprang landslagslöparen An-
nika Billstam, och som planerat kom hon också först
till den sista kontrollen. Även på andra plats var det
Linné in på upploppet genom Annika Björk. De
båda Linnédamerna hade skakat av sig den värsta
konkurrenten IF Thor lag 1 med lite drygt två minu-
ter. På den andra sträckan fortsatte lag tre att visa
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SM i Pre-O
Martin 5:a och Lennart 6:a på SM och Eva slog till på sönagen, blev 2:a Det blev bästa placeringarna
vid SM i precisionsorientering som avgjordes i Karlshamn i helgen (7-8 sep).

Således inte lika stora framgångar som i fjol när Lennart vann RM med Martin på 2:a plats. Men femma
och sexa är inte dåligt nu när konkurrensen i precisionsorienteringen bli tuffare för varje år. Dessuom
Linné vinner bara vartannat år, Tage -97, Martin -99 och Lennart -01. Så, pass upp nästa år!

Svensk mästare blev nu Stig Gerdtman Vingåkers OK med en strålande prestation, bara ett fel på 19
kontroller. Gerdtman vann för övrigt 5-dagars då det gick i Uppland i fjol så han är mycket välmeriterad
precisionsorienterare.

Därefter följde hela sex upplänningar med Nils Wahlberg Upsala Studenters IF som tvåa. Han var
endast en poäng efter segraren och därmed klar tvåa före Ola Jansson Björklinge SOK, årets 5-dagars
vinnare i elitklassen.

En mycket fin prestation gjorde Ingrid Hansson OK Rodhen. Ingrid segrade klart i A-klassen vid årets
A-klass vid 5-dagars vilket gav henne ett wildcard till årets SM. Hon blev nu fyra och förpassade
därmed Martin till femte plats och Lennart på sjätte plats. Vi övriga tre jag, Eva och Tage kom längre

framfötterna, nu genom Eva Lindman. Likt den för-
sta sträckan växlade de tvåa, men nu efter ledande
IF Thor som gjort en mycket fin andrasträcka. Först
på tredje plats växlade Linné lag ett. Tiden upp till
Thor lag 1 var bara en dryg minut. En marginal som
räckte gott och väl för Thors rutinerade avslutare
Gunilla Svärd. Lina Bäckström gjorde trots det ett
kanonlopp då hon vid målgång hade halverat för-
språnget. Mycket glädjande var även att det blev Linné
även på tredje och fjärde plats genom lag två och tre.
Linné lag fyra slutade på den mycket fina sjätteplatsen.

Annars blev det i år endast en till seger bland de
övriga klasserna. Det skedde i D150 genom Gu-
nilla Mäkinen, Gunilla Bergström och Christina
Hjertson. Christina gjorde där en fenomenal sistas-
träcka där hon förde upp laget till seger ur en till
synes hopplös situation vid växlingen - hela 16 mi-
nuter efter täten...
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ner i prislistan. Jag tog en 12:te plats vilket väl är normalt för mig medan Tage och Eva hamnade på för
dem blygsamma placeringar, 21:a resp 22:a.

Totalt deltog 15 upplänningar i SM-tävlingen dvs mer än hälften av de 26 deltagare som kvalificerat sig
till SM-finalen. Det visar både på den spets och den bredd som precisionsorienteringen har i Uppland.

Tävlingarna avgjordes i Karlshamn precis i kustbandet med vissa kontroller bara några meter från
strandkanten. Kartan var i skala 1:2.500 och med ekvidistansen 1 m. Således en ovanlig karta. Banan
var svår och mycket utslagsgivande men rättvis.

Resultat SM i Precisionsorientering, Karlshamn 7/9-02

 1   Stig Gerdtman Vingåkers OK 18 poäng 41 sek
 2   Nils Wahlberg  Upsala Stud IF 17/53
 3   Ola Jansson Björklinge SOK 17/186
 4   Ingrid Hansson OK Rodhen 16/161
 5   Martin Fredholm OK Linné 15/27
 6   Lennart Wahlgren OK Linné 15/81
 7   Sture Sporrong Björklinge SOK 15/126
 11  Erik Nordström Björklinge SOK 14/117
 12  Owe Fredholm OK Linné 14/189
 13  Håkan Lundberg Häverödals SK 13/127
 15  Gudrun Grass Vallentuna/Össeby OL 12/184
 18  Björn-Ove Bergkvist Vallentuna/Össeby OL 12/249
 19  Tomas Jansson Björklinge SOK 12/256
 21  Tage Nilsson OK Linné 11/127
 22   Eva Fredholm OK Linné  11/197
 25   Roland Blomkvist Häverödals SK 9/204

På söndagen anordnade OK Stigmännen Karlshamn en ”eftertävling” till lördagens SM där också hela
den samlade eliten deltog. Lördagens  färske SM-segrare, Stig Gerdtman fick nu se sig slagen av två
medtävlare nämligen Erik Lundkvist Vansbro som segrade före Eva som därmed tog en gruvlig revanch
för lördagens resultat. Martin blev 7:a och Lennart 10:a. Gubbarna (Tage och Owe) hamnade längre ner
i prislistan.

Söndagens bana gick i samma område som SM-tävlingen men hade en mer traditionell sträckning i
skogsterräng jämfört med SM-bana som gick direkt i kustbandet.

Resultat Elitklassen söndag 8 sep
1   Erik Lundkvist HJF Vansbro OK 16 poäng 24 sek
2   Eva Fredholm OK Linné 15/108
3   Stig Gerdtman Vingåkers OK 14/94
4   Sture Sporrong Björklinge SOK 14/101
6   Ola Jansson Björklinge SOK 14/141
7   Martin Fredholm OK Linné 13/78
9   Gudrun Grass Vallentuna/Össeby OL 13/116
10  Lennart Wahlgren OK Linné 13/159
13  Nils Wahlberg Upsala Stud IF 11/146
15  Tage Nilsson OK Linné 11/153
17  Owe Fredholm OK Linné 11/190

Owe Fredholm
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